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Toplantı Konusu: 

İşletme Yönetimi Program Müfredatı, Program Çıktıları, Eğitim Amaç 

ve Hedefleri, Anahtar Performans Göstergeleri, Üniversite-İş Birliği 

imkanları, Staj imkanları 

Raportör: Doç. Dr. Fatma KOLCU  Alınan Toplam Karar Sayısı: 7 

 Gündem  

1- Program misyonu ve vizyonunun değerlendirilmesi 

2- Program çıktılarının değerlendirilmesi 

3- Program müfredatının /ders içeriklerinin değerlendirilmesi 

4- Program Eğitim Amaç ve Hedeflerinin değerlendirilmesi 

5- Program Eğitim Amaç ve Hedeflerine ulaşma düzeyini ölçmeye yönelik anahtar 

performans göstergelerinin görüşülmesi  

6- Üniversite-Sektör İş Birliği İmkânları 

7- Öğrenci Staj imkânları 

Kararlar 

 

1- Programın misyon ve vizyon ifadeleri görüşülmüş; mevcut ifadelerin programın amaçları, 

kurumun stratejik hedefleri, sektörün güncel gereksinimleri ve paydaş beklentileri ile uyumlu 

olduğu değerlendirilmiştir. Misyon ve vizyon ifadelerinin değişen koşullar,  sektör beklentileri 

ve paydaş geri bildirimleri doğrultusunda belirli aralıklarla gözden geçirilmesinin uygun 

olacağı görüşüne varılmıştır. 

 

2- Program Çıktıları görüşülmüş; çıktıların program eğitim amaçlarını desteklediği, sektörün ve 

iş dünyasının beklentileri ile uyumlu olduğu, mezunların mesleki bilgi, beceri ve 

yetkinliklerini kazanmalarına katkı sağladığı değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmelerde 

özellikle dijital dönüşüm, veri analizi, iletişim becerileri, takım çalışması ve girişimcilik  

yetkinliklerinin günümüz iş yaşamındaki önemi vurgulanmıştır. Program Çıktılarının mevcut 

haliyle uygun olduğu, paydaş görüşleri ve sektördeki gelişmeler doğrultusunda belirli 

aralıklarla gözden geçirilmesinin ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında izlenmesinin 

yararlı olacağı yönünde görüş ve öneride bulunulmuştur. 

 

3- Program müfredatı ve ders içerikleri görüşülmüş; müfredatın öğrencilerin mesleki bilgi, 

beceri ve yetkinliklerini kazanmalarına katkı sağladığı, ders içeriklerinin program eğitim 

amaçları ve program çıktıları ile uyumlu olduğu değerlendirilmiştir. Yapılan görüşmelerde 

sektör temsilcileri tarafından dijital dönüşüm, veri analizi ve yapay zekâ uygulamalarının iş 

dünyasındaki önemine dikkat çekilmiş, bu alanlardaki güncel gelişmelerin ders içeriklerine 

yansıtılmasının programın sektör ihtiyaçlarına uyumunu güçlendireceği ifade edilmiştir.  

 

Ayrıca öğrencilerin ulusal ve uluslararası iş ortamlarında daha etkin rol alabilmelerini 

desteklemek amacıyla mesleki yabancı dil yeterliliklerini geliştirmeye yönelik uygulamaların 

artırılmasının yararlı olacağı yönünde görüş ve önerilerde bulunulmuştur. 
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Müfredatın sektör beklentileri, teknolojik gelişmeler ve paydaş geri bildirimleri 

doğrultusunda belirli aralıklarla gözden geçirilmesinin ve ihtiyaç duyulması halinde gerekli 

güncellemelerin yapılmasının yararlı olacağı yönünde görüş ve öneride bulunulmuştur. 

 

4- Program Eğitim Amaç ve hedefleri görüşülmüş; amaç ve hedeflerin öğrencilerin mesleki bilgi 

ve becerilerini geliştirmeye, analitik düşünme ve problem çözme yetkinliklerini 

kazandırmaya, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirmeye ve yaşam 

boyu öğrenme anlayışını desteklemeye yönelik yeterli ve güncel olduğu değerlendirilmiştir.  

 

Ayrıca Program Eğitim Amaçlarının; MEDEK tanımı, Trabzon Üniversitesi ve Beşikdüzü 

Meslek Yüksekokulunun misyon ve vizyonu, programın misyon ve vizyonu, paydaş 

beklentileri ve sektör gereksinimleri ile uyumlu olduğu görüşüne varılmıştır. Program Eğitim 

Amaçlarının mevcut haliyle uygun olduğu, paydaş katılımı ile belirli aralıklarla gözden 

geçirilmesinin ve elde edilen geri bildirimlerin programın sürekli iyileştirme çalışmalarında 

kullanılmasının yararlı olacağı yönünde görüş ve öneride bulunulmuştur 

 

5- Program Eğitim Amaçlarına ulaşma düzeyinin izlenmesinde kullanılabilecek anahtar 

performans göstergeleri görüşülmüş; mezun istihdam oranı, mezunların alanlarıyla ilgili 

işlerde çalışma durumu, program çıktıları değerlendirme sonuçları, akademik başarı 

göstergeleri, mezun memnuniyeti, işveren memnuniyeti ve mezunların mesleki yeterlilik öz 

değerlendirme anket sonuçları ile staj ve işyeri uygulamalarına ilişkin geri bildirimlerin 

programın eğitim amaçlarına ulaşma düzeyinin değerlendirilmesinde kullanılabilecek 

göstergeler olduğu değerlendirilmiştir. 

 

Belirlenen performans göstergelerinin düzenli olarak izlenmesinin, sonuçların analiz 

edilmesinin ve elde edilen bulguların programın sürekli iyileştirme çalışmalarına girdi 

sağlayacak şekilde kullanılmasının yararlı olacağı yönünde görüş ve öneride bulunulmuştur.  

 

6- Program ile sektör temsilcileri arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesinin öğrencilerin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlayacağı değerlendirilmiştir. Bu kapsamda sektör kuruluşları ile ortak 

etkinlikler, seminerler, teknik geziler, staj imkânlarının artırılmasının yararlı olacağı yönünde 

görüş ve öneride bulunulmuştur. 

 

7- Öğrencilerin staj olanaklarının geliştirilmesi konusu görüşülmüş; Organize Sanayi Bölge 

Müdürlüğü tarafından, bölgede faaliyet gösteren işletmelerde öğrencilere staj imkânı 

sağlanabileceği ifade edilmiştir. Bu doğrultuda Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ile 

iletişimin sürdürülerek öğrencilerin uygun işletmelere yönlendirilmesinin yararlı olacağı 

görüşüne varılmıştır. 

 

Ek: Program Eğitim Amaçlarına Ulaşma Düzeyini Ölçmek için Tanımlanmış Anahtar 

Performans Göstergeleri  
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 Unvan/Görev Ad / Soyad Bölüm/Program/Şirket  İmza 

1- Doç. Dr.  Fatma KOLCU  
Yönetim ve Organizasyon / İşletme 

Yönetimi /Bölüm Başkanı 

 

2- Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU 
Yönetim ve Organizasyon / İşletme 

Yönetimi / Öğretim Üyesi 

 

3- Dr. Öğr. Üyesi Nadide ÇAKIROĞLU 
Yönetim ve Organizasyon / İşletme 

Yönetimi / Öğretim Üyesi 

 

4- Öğr. Gör. Dr. Betül ŞAHİN 
Yönetim ve Organizasyon / İşletme 

Yönetimi / Öğretim Elemanı 

 

5- Öğr. Gör. 
Coşkun 

ALİYAZICIOĞLU 

Yönetim ve Organizasyon / İşletme 

Yönetimi / Öğretim Elemanı 

 

6- Öğr. Gör. 
Cafer Yunus 

ÖZKURT 

MYO Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonu Başkanı 

 

7- 
Sektör 

Temsilcisi 
Ahmet KAZAZ 

A.KA İletişim Özel Eğitim 

Danışmanlık Kurucusu 

 

8- 
Sektör 

Temsilcisi 

Zekeriya 

KALYONCU 

Beşikdüzü Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürü  

 

9- 
Sektör 

Temsilcisi 
Zeliha OLGUN 

Olgun Klima / İşletme Müdürü  

10

- 

Öğrenci 

Temsilcisi 
Fatmagül AKTAŞ 

İşletme Yönetimi Programı  

 

 


